El pliego licitatorio se encontrará a la venta a partir del día 07 de noviembre de 2025 
hasta el día 17 de noviembre de 2025 en la sede del Comité, sito en la Pampa n° 2287- 
Tostado, Santa Fé.  

Tel. celular: 3491-530305- email: comitehidrovial@gmail.com. 

Valor del Pliego: $ 15.000 (Pesos Quince mil) 

Comisión Ejecutiva C. H. T